DECLARAÇÃO DE EXTRAVIO DE DOCUMENTOS

DECLARAÇÃO

                                                                        DECLARO, para os devidos fins legais e de direito que eu, ________________________________________________________________________, nacionalidade _________________________, portador (a) do RG nº _____________residente à _____________________________________________________________ na capital, extraviei os seguintes documentos.

1._____________________________________________________________________________

2._____________________________________________________________________________

3._____________________________________________________________________________

4._____________________________________________________________________________

5._____________________________________________________________________________

Por ser verdade firmo a presente

                                                                      Curitiba, _____de_____________________ de 200__.

 ______________________________________